

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное профессиональное образовательное учреждение "Нижегородский индустриальный колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочий	Классы (подклассы) условий труда													Лытное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3 учебный комплекс																								
"Слесарная мастерская" учебно-производственных мастерских ЗУК																								
1	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Лаборатория механообработки" учебно-производственных мастерских ЗУК																								

2	Мастер производственного обучения	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Лаборатория устройства автомобилей" учебно-производственных мастерских ЗУК																						
3	Мастер производственного обучения	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Сварочная мастерская" учебно- производственных мастерских ЗУК																						
4	Мастер производственного обучения	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Электромонтажная мастерская" учебно-производственных мастерских ЗУК																						
5	Мастер производственного обучения	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет № 102 "Кабинет устройства автомобилей и ПДД" Учебный корпус ЗУК																						
6	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет № 204 "Лаборатория электротехники и электронной техники". Учебный корпус ЗУК																						
7	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №218 "Кабинет теоретических основ сварки и резки металла ". Учебный корпус ЗУК																						
8	Преподаватель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №305 "Кабинет физики ". Учебный корпус ЗУК																						
9	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №308 "Кабинет химии". Учебный корпус ЗУК																						
10	Преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №315 "Кабинет информатики". Учебный корпус ЗУК																						
11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №316 "Кабинет документационного обеспечения и управления". Учебный корпус ЗУК																						
12	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №205"Кабинет технологии машиностроения". Учебный корпус ЗУК																						
13	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №220"Кабинет технологии и оборудования производства электротехнических изделий. Кабинет электротехники". Учебный корпус ЗУК																						
14	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет №216 "Кабинет естественно-научных дисциплин". Учебный корпус ЗУК																	
15	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №217 "Кабинет безопасности жизнедеятельности и охраны труда". Учебный корпус ЗУК																	
16	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №307 "Кабинет социально-экономических дисциплин". Учебный корпус ЗУК																	
17	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 учебный комплекс																	
"Мастерская сухого строительства" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
18	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Мастерская механизированной обработки древесины" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
19	Слесарь по ремонту оборудования	-	2	-	2	-	2	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Мастерская столярных работ" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
21	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Мастерская механизированного нанесения растворов" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
22	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Мастерская отделочных строительных работ" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
23	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 учебный комплекс																	
"Мастерская монтажа санитарно-технических систем" учебно-производственных мастерских ЗУК																	
24	Мастер производственного обучения	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Мастерская по изготовлению систем вентиляции" учебно-производственных мастерских ЗУК																	

25	Мастер производственного обучения	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник мастерской	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
"Сварочная мастерская" учебно- производственных мастерских ГУК																									
28	Мастер производственного обучения	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет №11 "Кабинет информатики". Учебный корпус ГУК																									
29	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда




Директор колледжа _____ Варакса С.А. _____
(подпись) Ф.И.О. 20.10.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель структурного подразделения 2УК _____ Пичугин В.П. _____
(должность) Ф.И.О. 27.10.2017
(дата)

Зам. директора по УПР, руководитель структурного подразделения 3УК _____ Углонова Т.П. _____
(должность) Ф.И.О. 27.10.2017
(дата)

Зам. директора по БиХР _____ Баринаева Л.И. _____
(должность) Ф.И.О. 25.10.2017
(дата)

Зам. директора по УР (должность)	 (подпись)	Дмитричев Н.В. (Ф.И.О.)	26.10.2017 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Красникова О.И. (Ф.И.О.)	27.10.2017 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Золыгин А.В. (Ф.И.О.)	25.10.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4656 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Минеева Марина Борисовна (Ф.И.О.)	17.10.2017 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------